
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2021 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Miłkowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 z późn. zm.) po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o rozszerzeniu cmentarza komunalnego zlokalizowanego na działce nr 378/1 obręb 

Miłkowice przy ul. Cmentarnej w Miłkowicach o część działki nr 379/9 obręb Miłkowice, stanowiącej własność 

Gminy Miłkowice. 

2. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza komunalnego zostały przedstawione  

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Tadeusz Gładysz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 136



 

Załącznik do uchwały nr XXXVIII/257/2021
Rady Gminy Miłkowice
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 136


		2022-01-11T10:53:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




